



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

VO-Holding ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 08 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Jesper Ferløv Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO-Holding ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov CVR-nr.: 28 28 08 90 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Ferløv Mikkelsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Århus Nord afdeling
Dattervirksomhed	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0-10 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.878	1.975.954
1 Personaleomkostninger	-115.000	-115.000
Driftsresultat	-124.878	1.860.954
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	665.304	865.631
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.558	65.432
Andre finansielle indtægter	1.340	31.545
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.032.170
Øvrige finansielle omkostninger	-117.585	-41.205
Resultat før skat	563.739	1.750.187
Skat af årets resultat	16.257	-164.421
Årets resultat	579.996	1.585.766
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.362	325.631
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	381.358	460.135
Disponeret i alt	579.996	1.585.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.114.152	1.315.514
Kapitalinteresse	1.432.922	1.432.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.547.074</u>	<u>2.748.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.547.074</u>	<u>2.748.436</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	150.000	206.250
Fremstillede varer og handelsvarer	540.210	605.762
Varebeholdninger i alt	<u>690.210</u>	<u>812.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.818	88.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.571.986	1.498.106
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	84.613	84.613
Udskudte skatteaktiver	119.893	227.078
Tilgodehavende selskabsskat	144.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.398	386.716
Andre tilgodehavender	1.674.473	1.973.243
Tilgodehavender i alt	<u>3.723.181</u>	<u>4.258.374</u>
Likvide beholdninger	<u>149.952</u>	<u>73.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.563.343</u>	<u>5.143.934</u>
Aktiver i alt	<u>7.110.417</u>	<u>7.892.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	588.052	789.414
Overført resultat	5.085.410	4.704.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	6.198.462	6.018.466
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	828.632	1.017.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.545	214.443
Selskabsskat	0	632.286
Anden gæld	20.778	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.955	1.873.904
Gældsforpligtelser i alt	911.955	1.873.904
Passiver i alt	7.110.417	7.892.370

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	463.783	4.243.917	0	4.832.700
Resultatandel	0	325.631	460.135	400.000	1.185.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	789.414	4.704.052	400.000	6.018.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-201.362	381.358	400.000	579.996
	125.000	588.052	5.085.410	400.000	6.198.462

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er stævnet i en verserende retssag for t.kr. 372. Ledelsen forventer at få helt eller delvist medhold i sagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.